
JEGYZŐKÖNYV

Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2013. május 22-én tartott üléséről

Rendelet és Határozatok mutatója

9/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelete     A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatás igénybevételének 
szabályozása

46/2013. (V. 22.) sz. határozat:

47/2013. (V. 22.) sz. határozat:

48/2013. (V. 22.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

Vis maior pályázat benyújtásáról

Térfigyelő rendszer kiépítésére pályázat benyújtásáról



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város  Képviselő-testületének  2013.  május  22-én  10,00 órai  kezdettel
megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak:  Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Komáromi Zoltán,
Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Meghívottként: Páldiné Dr. Ágoston Lívia Járási Hivatalvezető

Az  Abádszalóki  Közös  Önkormányzati  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balogh
József főtanácsos és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Kelemen József képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az ülésen megjelenteket,  megállapítja,  hogy az ülésen hat képviselő van jelen,  a
képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javasolja  az  alábbi  napirendek
megtárgyalását:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

1.,  Vis maior pályázat benyújtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2.,  Térfigyelő rendszer kiépítésére pályázat benyújtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3.,  A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatás igénybevételének szabályozásáról szóló rendelet 
elfogadásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület jelenlévő 6 tagja, 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

46/2013. (V. 22.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1., Napirend: Vis maior pályázat benyújtásáról.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály
polgármester kéri, aki a Vis maior pályázat benyújtásáról szóló előterjesztésben foglaltakkal
egyetért, jelezze: A jelenlévő 6 képviselő, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

47/2013. (V. 22.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a vis maior támogatás 
címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Jégkár Abádszalókon 

Helye: Védekezés Abádszalók teljes belterülete

A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2013. év %

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül)

0 Ft 0

Biztosító kártérítése  0 Ft 0

Egyéb forrás  0 Ft 0

Vis maior támogatási igény 242.500 Ft 100

Források összesen  242 500 Ft 100

A védekezési költségek fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani, a vis maior esemény
időpontjában adósságrendezési eljárás alatt állt.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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2./ Napirend: Térfigyelő rendszer kiépítésére pályázat benyújtásáról.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Balogh József főtanácsos:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan, továbbá a térfigyelő kamerák tervezett
elhelyezéséről. 

Az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán és Szekrényes
István képviselőknek, melyre Balogh József főtanácsos válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  Kovács
Mihály polgármester kéri, aki a térfigyelő rendszer kiépítésére pályázat benyújtásáról szóló
előterjesztésben foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 6 képviselő, 6 igen szavazattal az
alábbi határozatot hozza:

48/2013. (V. 22.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Térfigyelő rendszer kiépítésére pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy pályázatot nyújt be a 
8/2013. (III.29.) BM rendelet által biztosított forrás elnyerésére.

A pályázat tárgya: Térfigyelő kamerarendszer kiépítése Abádszalókon 

A fejlesztés forrásösszetétele:

Megnevezés 2013. év %

Saját forrás 0 Ft 0

Igényelt támogatás 10.000.000 Ft 100

Források összesen  10.000.000 Ft 100

Abádszalók Város Képviselő-testülete a fejlesztéshez szükséges saját forrást költségvetéséből 
a 8/2013. (III.29.) BM rendelet előírásainak megfelelően biztosítja.

Határozatról értesülnek:
1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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3.,  Napirend:  A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  begyűjtésére
vonatkozó  közszolgáltatás  igénybevételének  szabályozásáról  szóló
rendelet elfogadásáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály
polgármester  kéri,  aki  a  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  begyűjtésére
vonatkozó közszolgáltatás igénybevételének szabályozásáról szóló rendelet elfogadásáról
szóló  előterjesztésben  foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  6  képviselő,  6  igen
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Képviselő-testületének

9/2013. (V. 23.) 
önkormányzati rendelete

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó
közszolgáltatás igénybevételének szabályozása. 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv. 44/C. §-
ában  kapott  felhatalmazás  alapján  a  folyékony  hulladék  elhelyezésére,  kezelésére
vonatkozóan az alábbi rendeletet alkotja. 

I. §

(1) A közszolgáltatással ellátott határa: Abádszalók Város közigazgatási területe 

(2) A közszolgáltató köteles az ártalmatlanítás céljából történő átadási helyen a 
közszolgáltatást igénybe venni, annak más módon történő elhelyezése tilos. 

(3) Az ingatlantulajdonost, (magánszemély, közület) díjfizetési kötelezettség terheli, mely 
a közszolgáltatást nyújtó fizet meg, az üzemeltető részére. 

II. §

Az ingatlantulajdonost terhelő szolgáltatási díj:

Lakossági: 430,- Ft/m3 + ÁFA
Közületi: 820,- Ft/m3 + ÁFA

III. §
Ezen rendelet 2013. június 1-jén lép hatályba. 
Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Abádszalók, 2013. május 22.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
      polgármester jegyző
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, a
képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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